Rangliste

Verbandsjugendpriifung am 30.03.2024 bei Hilzingen/Hegau

Nennungen: 8 erschienen: 8 durchgeprift: 0 bestanden: 8

2 9

Name des Hundes é »  ZBN. 5—
Name des Fihrers § % el g é’

Benno von Siidbaden Rd. KIM 22-1202 sg. 8
Paul Merk 30.12.2022

Amira vom Tiefen Graben Hd. KIM 23-0184 sg. 11
Bernhard Keller 28.01.2023

Daily vom Schelmenwasen Hd. KIM 23-0322 sg. 7
Klaus Pflieger 20.03.2023

n Crixus vom Hubertuseck Rd. KIM 23-0816 sg. 6
Andrea Spycher 10.07.2023

Dino von der Silberburg Rd. KIM 23-0448 sg. 6
Rosario Di Giovanni 16.04.2023

B Darko vom Schelmenwasen Rd. KIM 23-0317 g. 8
Markus Horne 20.03.2023

Deejay vom Schelmenwasen Rd. KIM 23-0318 sg. 5
Daniel Feistenauer 20.03.2023

B} Aiko vom Tiefen Graben Rd. KIM 23-0176 g 6
Elena Schéck 28.01.2023

JAPA v10.0 - www.japadu.de
gedruckt von: Manfred Gruhler, am 30.03.2024 um 18:41

aseN

10

10

10

10

ayons

10

10

UQUD31SI0A

=
o

=
o

10

10

10

10

10

10

H2x3uynd

=
o

10

10

10

10

10

KIM Wirttemberg-Hohenlohe e.V.

apjundiwesan

=]
()]

<))
(5]

64

62

59

58

55

46

T | suager sap uy
LR

spl

fragl

spl

fragl

spl

fragl

fragl

Seite 1von 1



