KIM Württemberg-Hohenlohe e.V.

Rangliste

Verbandsjugendprüfung am 30.03.2024 bei Hilzingen/Hegau

Nennungen: 8 erschienen: 8 durchgeprüft: 0 bestanden: 8



Name des Hundes	Geschlecht	Ŧ	ZB-Nr.	Gehorsam			S	Vorstehen	Führigkeit	Gesamtpunkte	Art des Jagens
Name des Führers	lecht	Rasse	gewölft	rsam	Spur	Nase	Suche	ehen	gkeit	ınkte	lgens
Benno von Südbaden Paul Merk	Rd.	KIM	22-1202 30.12.2022	sg.	8	10	10	10	10	66	fragl
2 Amira vom Tiefen Graben Bernhard Keller	Hd.	KIM	23-0184 28.01.2023	sg.	11	10	8	10	5	65	spl
3 Daily vom Schelmenwasen Klaus Pflieger	Hd.	KIM	23-0322 20.03.2023	sg.	7	10	10	10	10	64	fragl
4 Crixus vom Hubertuseck Andrea Spycher	Rd.	KIM	23-0816 10.07.2023	sg.	6	10	10	10	10	62	spl
5 Dino von der Silberburg Rosario Di Giovanni	Rd.	KIM	23-0448 16.04.2023	sg.	6	10	7	10	10	59	fragl
6 Darko vom Schelmenwasen Markus Horne	Rd.	KIM	23-0317 20.03.2023	g.	8	7	8	10	10	58	spl
7 Deejay vom Schelmenwasen Daniel Feistenauer	Rd.	KIM	23-0318 20.03.2023	sg.	5	8	9	10	10	55	fragl
8 Aiko vom Tiefen Graben Elena Schöck	Rd.	KIM	23-0176 28.01.2023	g.	6	7	5	10	5	46	fragl

JAPA v10.0 - www.japa4u.de Seite 1 von 1